

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ: 13.071.253/0001-06

RESULTADO PARCIAL CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº CRO02/2025SMA PROCESSO ADMINISTRATIVO 069/2025SM

O município de Presidente Tancredo Neves, Estado do Bahia, torna público o resultado parcial do Chamamento Público, objetivando o credenciamento para contratação de empresa(s) especializada(s) na prestação de serviços de hospedagem e alimentação (restaurante), exclusivamente no município de Presidente Tancredo Neves/Ba, para atender às necessidades das secretarias municipais e demais órgãos da administração pública local, nas ações que demandem a permanência eventual de servidores, colaboradores ou convidados no território municipal, atendendo aos critérios técnicos específicos, os pré-requisitos e valores fixados para a realização da prestação dos serviços, de acordo com as condições e específicações estabelecidas no Anexo I do Edital — Termo de Referência.

Tendo em vista a recepção de documentos e proposta de preços conforme registro em Ata pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio, autorizada pelo Decreto nº 051/2025, registrando o atendimento a todos os requisitos do edital, abaixo:

EMPRESA:	STATUS
56.092.058 GENIS SILVA DOS SANTOS - CNPJ: 56.092.058/0001-67	CREDENCIADA

Presidente Tancredo Neves, 29 de julho de 2025.

Josué Paulo dos Santos Filho Prefeito Municipal